
LICITAÇÃO PR05020 MODALIDADE PROCESSO 2864/2020

VLR ESTIMADO R$ 4.093.030,42 Nº DT ABERTURA 14/10/2020

REQUISITANTE SMI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/12/2020

DIRETORIA DIC DISPUTA DT HOMOLOGA 07/12/2020

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

prestação de serviço de supressão (corte) e/ou religação do fornecimento de água, manutenção e intervenções em cavaletes e caixa padrão de 

ligações de água

PREGÃO PRESENCIAL

0050

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

COMAP CONSULT, MARKET, PLAN E REPRES LTD

F.IMM BRASIL LTDA

OBJETO

EMPRESA TEJOFRAN DE SANEAMENTO E SERVIÇO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO3.336.891,50

1.400.000,00

1.395.000,00


